



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

20.02.2013г. № 7

О внесении изменений в Решение от 19.12.2012г. № 86 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.12.2012г. № 86 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (газета «Камышлинские известия» от 21.12.2012г. № 181-183) следующие изменения:

1. В пункте 2:

в абзаце втором «общий объем доходов - сумму «105297» заменить суммой «108630»;

в абзаце третьем «общий объем расходов - сумму «106414» заменить суммой «126125»;

в абзаце четвертом «дефицит - сумму «1117» заменить суммой «17495».

2. В пункте 3:

в абзаце втором «общий объем доходов - сумму «67875» заменить суммой «69875»;

в абзаце четвертом слова «дефицит - 0» заменить словами «профицит – 2000 тыс. рублей».

3. В пункте 4:

в абзаце втором «общий объем доходов - сумму «69662» заменить суммой «71662»;

в абзаце четвертом слова «дефицит - 0» заменить словами «профицит – 2000 тыс. рублей».

4. В пункте 6:

сумму «29466» заменить суммой «30579».

5. В пункте 7:

в абзаце втором сумму «77016» заменить суммой «79236».

6. В пункте 7.1:

сумму «1334» заменить суммой «2447».